PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1723/98 de 10 de dezembro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mate Grosso do
Sul, no uso das atribuiçOes legais, e especialmente o que dispoe o artigo 5°, da Lei Municipal n°
407/97,

DECRETA:

Art. 1- Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do Municipio do Mundo Nova-
MS., no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), para cobertura do dotação
orcamentária insuficiente, conforme especificado a seguir:

02.09 - Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuaria e Meio Ambiente, Posto do
Calcário
3120 - Material do Consumo ........................................... ......................................... 4.000,00.

TOTAL..............................................................................4.000,00.

Art. 20  - Para cobertura do crédito suplementar acima, fica cancelada, parcialmente, a dotação
orçamentária abaixo especificada:

02.09 - Secretaria Municipal do Agricultura, Pecuaria e Meio Ambiente,
Reflorestamento e Refügio BiolOgico
3131 - Remuneração do Serviços Pessoais............................................................4.000,00.

TOTAL..............................................................................4.000,00.

Art. 3' 	Este decreto entra em vigor na data dasdá *sinatura,  ficando revogadas as disposiçoes
em contrário. 	 I

Gabinete da Prefeita Municipal do Mundo Novq-MS.., 1P de4dezmbro de 1998.

ce/ma de Olive ' Folfrror
PREFEITA MLJçftCIPA/

Ay. Campo Grande, 200 - Fone (067) 4744144 - GEl' 79.980-000 - CGG(M F,) 03.741.68310001-26